
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS ENERGETIKOS AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIIMANT SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 

TEIKIAMAS PRAŠYMAS PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE PRIIMAMĄ ASMENĮ, 
SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2022 m. gruodžio     d. Nr. V-
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 4 
dalies 3, 5 punktais, 5, 12 dalimis:

1. N u s t a t a u:
1.1. sąrašą viešosios įstaigos Lietuvos energetikos agentūros (toliau – Agentūra) pareigybių, 

dėl kurių, prieš skiriant asmenį į šias pareigas, bus teikiamas rašytinis prašymas Lietuvos 
Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai (toliau – STT) dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį 
eiti asmenį pateikimo:

1.1.1. Agentūros direktoriaus pavaduotojas (-ai);
1.1.2. Agentūros administracinių padalinių (skyrių/centrų) vadovai;
1.1.3. asmenys laikinai skiriami į šio įsakymo 1.1.1–1.1.2 papunkčiuose nurodytas pareigas, 

kai nėra paskirto nuolat šias pareigas einančio asmens.
1.2. kad susipažinti su STT pateikta informacija, ją naudoti ir valdyti gali Agentūros 

darbuotojai, kurie yra susiję su asmens skyrimu į pareigas. Agentūros darbuotojai susipažinę ir 
gavę STT informaciją, negali jos perduoti darbuotojams nesusijusiems su asmens skyrimu į 
pareigas ar kitiems tretiesiems asmenims. Šis įsakymo punktas negalioja, jeigu STT pateikta 
informacijos dalis yra įslaptinta.

2. P a v e d u Agentūros Organizacijos vystymo skyriaus Komunikacijos vadovui šio 
įsakymo 1.1 papunktyje patvirtintą Agentūros pareigybių sąrašą paskelbti Agentūros interneto 
svetainėje.

Direktorius Virgilijus Poderys

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Lietuvos energetikos agentūra, Vilniaus m. sav., 
Vilnius, Gedimino pr. 38

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIIMANT SPECIALIŲJŲ 
TYRIMŲ TARNYBAI TEIKIAMAS PRAŠYMAS PATEIKTI 
INFORMACIJĄ APIE PRIIMAMĄ ASMENĮ, SĄRAŠO 
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-16 Nr. V-95

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VIRGILIJUS,PODERYS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-16 13:39:45

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-16 13:40:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-12 - 2025-08-11

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ŽIVILĖ,ROŽĖNAITĖ, Organizacijos vystymo skyriaus vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-16 13:47:19

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-23 - 2026-06-22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2022-12-16 13:58:48

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-12-16 atspausdino Živilė Rožėnaitė

Paieškos nuoroda


